
  

Nagroda  hipoalergiczna (Kaczka)|HDTszyja  

|Nagroda dla dorosłych psów 

 

 

Wskazania Przeciwwskazania Suc hy: 

200g 

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Płytka nazębna 

» Nadwrażliwość na białko kacze Kamica 

» moczowa moczanowa i cystynowa 

» (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie 

» wątroby 

» Encefalopatia wątrobowa 

 

 

+ Dodatkowe informacje 

» Hipoalergiczny przysmak oparty na jednym źródle białka zwierzęcego  

(kaczka). Czysta kaczka rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej. 

Tylko kaczka  

 
Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki 

nazębnej. 

 
Kontrola płytki nazę bnej  

 
Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

 
 

Bardzo smaczne 

 
 

Porady dotyczące aplikacji 

 

Hipoalergiczny przysmak (kaczka) może być karmiony przez całe życie. Zaleca się, aby w przypadku podawania (kilku) przysmaków odjąć je od dziennej porcji 

karmy.Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

32 Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 

Suchy:kaczka (szyja). 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 63,5% 
 

Zawartość tłuszczu 10,1% 

Materia nieorganiczna 18,8% 

Włókno surowe 0,5% 

Wilgoć 7,1% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 5,85% 

Fosfor 2,95% 

Sód 0,43% 

Energia (ME) 12,9 MJ 

3 083 kcal 

 

 
Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 1 1 2 3 3 4 5 

 
 
 
 
 
 

* 1 przekąska = ± 42 gramy 

 



Przysmak hipoalergiczny(Koń)|HHT 

Suchy:koń. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 61,7% 
 

Zawartość tłuszczu 27,2% 

Materia nieorganiczna 6,8% 

Włókno surowe 1,4% 

Wilgoć 2,9% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 1,50% 

Fosfor 1,16% 

Sód 0,34% 

Potas 0,82% 

Energia (ME) 18,7 MJ 

4 475 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 5 8 11 13 15 18 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 2 gramy 

 

+ Dodatkowe informacje    

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego źródła białka zwierzęcego 

(konia). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Łatwo przyswajalny. 

Czysty koń rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

  Porady dotyczące aplikacji       

 
Hipoalergiczny smakołyk (koń) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy.  

 

 
 

 

Nagroda dla dorosłych psów |  

 
 

 
 

Suchy: 

250g 
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Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania    

» Nadwrażliwość na białko końskie Kamica 

» moczowa moczanowa i cystynowa 

» (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie 

» wątroby 

» Encefalopatia wątrobowa 



Przysmak hipoalergiczny(Jagnięcina)|HLT 

 
 |Nagroda dla dorosłych psów 

 

 
 

Wskazania Przeciwwskazania   Suc hy: 

250g 

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Nadwrażliwość na białko jagnięce 

» (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie 

» wątroby 

» Encefalopatia wątrobowa 

 

 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego źródła białka zwierzęcego 

(jagnięcina). Czysta jagnięcina rzadko powoduje reakcję alergiczną. 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Łatwo przyswajalny. 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

 
 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

 

 

 
 

Porady dotyczące aplikacji      

 

Hipoalergiczny przysmak (jagnięcina) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 
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Suchy:jagnięcina. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 52,6% 
 

Zawartość tłuszczu 37,9% 

Materia nieorganiczna 2,7% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 5,8% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 0,35% 

Fosfor 0,62% 

Sód 0,40% 

Potas 0,62% 

Energia (ME) 21,2 MJ 

5 066 kcal 

 

 
Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 1 2 3 5 6 7 8 

 
 
 
 
 
 

* 1 przekąska = ± 5,5 grama 

 



Suchy:struś (żołądek), tapioka. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

 

Zawartość tłuszczu 80,8% 
 

Zawartość tłuszczu 5,8% 

Materia nieorganiczna 3,3% 

Włókno surowe 0,9% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 1,2% 

Wapń 0,03% 

Fosfor 0,44% 

Sód 0,30% 

Energia (ME) 14,1 MJ 

3 365 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 6 10 13 16 19 22 

 

 

 

 

 
* 1 smakołyk (4 x 4 cm) = ± 3,2 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego źródła białka zwierzęcego 

(strusia). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej. 

» Łatwo przyswajalny. 

Czysty struś rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

Tylko strusie 

Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki 

nazębnej. 

Kontrola płytki nazę bnej  

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

   Porady dotyczące aplikacji      

 

Hipoalergiczny przysmak (struś) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęc ie ich od dziennej porcji 

karmy.Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem. 

    PRZYSMAK /NAGRODA FUNKCJONALNA – STRUŚ /HOT 

 
 

 
 

 

Nagroda dla dorosłych psów  

 
 

 
 

Suchy: 

150g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 35 

Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Płytka nazębna 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko strusie Kamica 

» moczanowa i cystynowa (przewlekła) 

» niewydolność nerek Zapalenie wątroby 

» 
» Encefalopatia wątrobowa 



 
Przysmak hipoalergiczny/ Nagroda (Królik)|HRT 

Suchy:Królik. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 44,6% 
 

Zawartość tłuszczu 43,9% 

Materia nieorganiczna 4,6% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 5,9% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 1,33% 

Fosfor 1,01% 

Sód 0,38% 

Potas 0,50% 

Energia (ME) 22,1 MJ 

5 297 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 2 3 6 8 10 11 13 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 3,4 grama 

 

+ Dodatkowe informacje    

» Hipoalergiczny przysmak oparty na jednym źródle białka zwierzęcego 

(królik). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Łatwo przyswajalny. 

Czysty królik rzadko powoduje reakcję alergiczną. 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

  Porady dotyczące aplikacji       

 
Hipoalergiczny smakołyk (Królik) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

 

  
 

 

 

 
 

Suchy: 

250g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 

Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko królicze 

» (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie 

» wątroby 

» Encefalopatia wątrobowa 



Przysmak hipoalergiczny(Królik)|HRT Ear ( ucho )ucho 

Suchy:królik (ucho). 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 55,2% 
 

Zawartość tłuszczu 34,8% 

Materia nieorganiczna 0,1% 

Włókno surowe 2,3% 

Wilgoć 7,6% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 0,19% 

Fosfor 0,16% 

Sód 0,73% 

Energia (ME) 20,5 MJ 

4 894 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 1 1 2 3 4 5 5 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 9 gramów 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny przysmak oparty na jednym źródle białka zwierzęcego 

(królik). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej. 

Czysty królik rzadko powoduje reakcję alergiczną. 

Tylko królik 

Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki 

nazębnej. 

Kontrola płytki nazę bnej  

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

   Porady dotyczące aplikacji      

 

Hipoalergiczny smakołyk (Królik) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Suchy: 

 

100 gra m ów 
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Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Płytka nazębna 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko królicze 

» Kamica moczanowa, cystynowa i szczawianowa wapnia 

» (przewlekła) niewydolność nerek 

» Zapalenie wątroby 

» Encefalopatia wątrobowa 



 
Przysmak hipoalergiczny(Dziczyzna)|HVT 

Suchy:dziczyzna. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 53,0% 
 

Zawartość tłuszczu 36,0% 

Materia nieorganiczna 3,5% 

Włókno surowe 4,0% 

Wilgoć 3,5% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 0,33% 

Fosfor 0,64% 

Sód 0,43% 

Energia (ME) 20,6 MJ 

4 919 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 2 4 6 8 10 12 14 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 3,4 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny smakołyk oparty na jednym źródle białka zwierzęcego  

(dziczyzna). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Łatwo przyswajalny. 

Czysta dziczyzna rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

Tylko dziczyzna 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka jakość 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

  Porady dotyczące aplikacji     

 

Hipoalergiczny smakołyk (dziczyzna) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji 

karmy. 

 

  
 

|Nagroda dla dorosłych psów 

 

 
 

Suchy: 

250g 
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Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko dziczyzny 

» (przewlekła) niewydolność nerek 



Przysmak hipoalergiczny(Dziczyzna)|HVT Tendon ( ścięgno ) 

Suchy:dziczyzna (ścięgno). 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 85,0% 
 

Zawartość tłuszczu 2,1% 

Materia nieorganiczna 2,0% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 9,9% 

Węglowodany 0,0% 

Wapń 0,03% 

Fosfor 0,28% 

Sód 0,28% 

Energia (ME) 13,2 MJ 

3 156 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. ½ ¾ 1 1 ½ 1 ¾ 2 ¼ 2 ½ 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 30 gramów 

 

+ Dodatkowe informacje      

» Hipoalergiczny smakołyk oparty na jednym źródle białka zwierzęcego  

(dziczyzna). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

» Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej. 

Czysta dziczyzna rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

Tylko dziczyzna 

Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki 

nazębnej. 

Kontrola płytki nazę bnej  

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

   Porady dotyczące aplikacji       

 

Hipoalergiczny smakołyk (dziczyzna) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji 

karmy.Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Suchy: 

200g 
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Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Płytka nazębna 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko dziczyzny Moczany, cystyna i 

» szczawian wapnia Kamica moczowa Zapalenie wątroby 

» 
» Encefalopatia wątrobowa 



 
Niskokaloryczna nagroda |LCT 

Suchy:pszenica, mączka jagnięca, skrobia ziemniaczana, tłuszcz drobiowy, chlorek sodu, cukier. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 12,5% 
 

Zawartość tłuszczu 4,0% 

Materia nieorganiczna 3,5% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 71,0% 

Wapń 0,50% 

Fosfor 0,20% 

Sód 0,20% 

Potas 0,60% 

Cytrynian potasu 0,31% 

Energia (ME) 13,5 MJ 

3 265 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 5 7 10 12 14 16 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 4,6 grama 

 

+ Dodatkowe informacje    

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego źródła białka zwierzęcego Zmniejszona gęstość energetyczna pomaga w utrzymaniu idealnej 

(jagnięcina). masy ciała. 

Zmniejszona energia 

K-cytrynian pomaga zmniejszyć kwasicę metaboliczną i 

powstawanie kryształów szczawianu wapnia. 

Zapobieganie szczawianom 

Obniżony poziom P (fosforu) pomaga spowolnić postęp 

niewydolności nerek, a obniżony poziom białka 

zmniejsza obciążenie nerek. 

Nerk ow y  

  Porady dotyczące aplikacji       

 
Low Calorie Treat może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

 

  
 

 

 

 
 

Suchy: 

400g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

40 Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 

Wskazania     

» Kamica moczowa szczawianu 

» wapnia Otyłość 

» (Przewlekła) niewydolność nerek 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko jagnięce 

» Kamica struwitowa 



Funkcjonalna nagroda (hydrolizowane białko)|MHT 

Suchy:ryż, białko rybie (hydrolizat), chlorek sodu, cukier, kolagen 

(hydrolizat), celuloza, tłuszcz drobiowy. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 9,0% 
 

Zawartość tłuszczu 3,5% 

Materia nieorganiczna 4,5% 

Włókno surowe 1,0% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 74,0% 

Wapń 0,3% 

Fosfor 0,1% 

Sód 0,5% 

Potas 0,1% 

Energia (ME) 13,4 MJ 

3 205 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 5 8 10 13 15 17 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 4,4 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny przysmak oparty na jednym białku zwierzęcym 

(hydrolizat rybny) i jednym źródle węglowodanów (ryż). 

» Zapobiega reakcjom immunologicznym (alergia pokarmowa) 

lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w 

postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, 

wymioty). 

Hydroliza zmniejsza masę cząsteczkową białek, a tym samym 

minimalizuje ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. 

Hydrolizowane białko 

Obniżony poziom P (fosforu) pomaga spowolnić postęp 

niewydolności nerek, a obniżony poziom białka 

zmniejsza obciążenie nerek. 
Nerk ow y  

Ryż jest wysoce przyswajalnym źródłem węglowodanów. 

Wysoce strawny 

  Porady dotyczące aplikacji     

Multi Purpose Treat (Hydrolysed Protein) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji 

karmy. 

 
 

 
 

Nagroda dla psów  

 
 

 
 

Suchy: 

400g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 41 

Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» (Przewlekła) niewydolność nerek 

Przeciwwskazania      

» Brak konkretnych przeciwwskazań 



 
Funkcjonalna nagroda (Jagnięcina)|MLT 

  Porady dotyczące aplikacji       

 

Multi Purpose Treat (Jagnięcina) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji 

karmy. 

Suchy:ryż, glukoza, mączka jagnięca, tłuszcz drobiowy, 

białko ryżowe, siemię lniane, celuloza, wątroba drobiowa 

(hydrolizat), węglan wapnia, chlorek sodu. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 11,0% 
 

Zawartość tłuszczu 6,5% 

Materia nieorganiczna 3,5% 

Włókno surowe 2,5% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 68,5% 

Witamina A 15 000 j.m 

Witamina D3 1 500 j.m 

Witamina E 125 mg 

Wapń 0,45% 

Fosfor 0,24% 

Sód 0,10% 

Potas 0,16% 

Magnez 0,06% 

Cynk 100 mg 

Miedź 10,5 mg 
 

Żelazo 150 mg 

L-karnityna 370 mg 

Energia (ME) 14,0 MJ 

3 337 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 10 16 26 36 44 52 60 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 1,2 grama 

 

+ Dodatkowe informacje      

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego białka zwierzęcego (jagnięcina) i 

jednego źródła węglowodanów (ryż). Czysta jagnięcina i ryż rzadko powodują reakcje alergiczne. 

» Obniżony poziom sodu i wyższy stosunek potasu do sodu. 
Tylko jagnięcina/ryż 

 
 

Obniżony poziom P (fosforu) pomaga spowolnić postęp 

niewydolności nerek, a obniżony poziom białka 

zmniejsza obciążenie nerek. 
Nerk ow y  

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

 

  
 

 

 

 
 

Suchy: 

400g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

42 Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 

Wskazania     

» (Przewlekła) niewydolność nerek 

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Zaburzenia serca 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko jagnięce 



 Funkcjonalna nagroda (Królik)|MRT 

Suchy:ryż, glukoza, mączka królicza, tłuszcz drobiowy, 

białko ryżowe, siemię lniane, celuloza, wątroba drobiowa 

(hydrolizat), węglan wapnia, chlorek sodu. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 12,5% 
 

Zawartość tłuszczu 6,5% 

Materia nieorganiczna 3,0% 

Włókno surowe 2,5% 

Wilgoć 8,0% 

Węglowodany 67,5% 

Witamina A 15 000 j.m 

Witamina D3 1 500 j.m 

Witamina E 125 j.m 

Wapń 0,71% 

Fosfor 0,32% 

Sód 0,08% 

Potas 0,16% 

Chlorek 0,81% 

Magnez 0,06% 

Cynk 100 mg 

Miedź 10,5 mg 

Chlorek amonu 1,50% 

Energia (ME) 14,0 MJ 

3 355 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 10 16 26 36 44 52 60 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 1,2 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego białka zwierzęcego 

(króliczego) i jednego źródła węglowodanów (ryż). 

» Obniżony poziom sodu i wyższy stosunek potasu do sodu. 

Czysty królik i ryż rzadko powodują reakcje 

alergiczne. 

Tylko królik/ryż  

pH moczu na poziomie 6,0 - 6,4 oraz obniżony poziom magnezu 

pomagają ograniczyć powstawanie struwitów. 

Struwit 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

  Porady dotyczące aplikacji       

 
Multi Purpose Treat (Królik) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Suchy: 

400g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 43 

Wskazania     

» Kamica struwitowa 

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

» Zaburzenia serca 

Przeciwwskazania      

» szczenięta 

» Nadwrażliwość na białko królicze 



 
Funkcjonalna nagroda (Kurczak)|UCT 

Suchy:kurczak, sorbitol, glicerol, skrobia ryżowa, chlorek sodu, sorbinian 

potasu. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 69,0% 
 

Zawartość tłuszczu 3,0% 

Materia nieorganiczna 5,0% 

Włókno surowe 0,5% 

Wilgoć 18,0% 

Węglowodany 4,5% 

Witamina E 1 000 mg 

Wapń 0,06% 

Fosfor 0,70% 

Sód 0,80% 

Potas 1,00% 

Energia (ME) 11,8 MJ 

2 829 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 5 8 14 19 24 28 32 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 2,6 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Oparty na jednym źródle białka zwierzęcego (kurczak). 

» Łatwo przyswajalny. 
Czysty kurczak rzadko powoduje reakcję alergiczną. 

Tylko kurczak 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka jakość 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Wyjątkowa Białkowa Przysmak (Kurczak) może być karmiona przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

 

  

 

 

 

 
 

Suchy: 

125g 
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Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko kurczaka 



Funkcjonalna nagroda (Kaczka)|UDT + UDT mini 

Suchy:kaczka, sorbitol, glicerol, skrobia ryżowa, chlorek 
sodu, sorbinian potasu. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 

 

Suchy 

Białko 52,0% 
 

Zawartość tłuszczu 4,0% 

Materia nieorganiczna 5,0% 

Włókno surowe 0,5% 

Wilgoć 26,0% 

Węglowodany 12,5% 

Witamina E 1 000 mg 

Wapń 0,5% 

Fosfor 0,6% 

Sód 0,9% 

Potas 0,9% 

Energia (ME) 10,9 MJ 

2 599 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg) 5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 5 9 12 15 17 20 

Suchy mini (ilość) max. 9 15 25 34 42 50 57 

 

 

 
* 1 przysmak = ± 4,6 grama / 1 mały przysmak = ± 1,6 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Oparte na jednym źródle białka zwierzęcego (kaczka). 

» Łatwo przyswajalny. 
Czysta kaczka rzadko wywołuje reakcję alergiczną. 

Tylko kaczka 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka jakość 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Wyjątkowa Białkowa Przysmak (Kaczka) może być karmiona przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy. 

 

   
 

 

 
 

 
 

Suchy: 

125g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 45 

Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko kacze 



 
Funkcjonalna nagroda (Królik)|URT 

Suchy:królik, sorbitol, glicerol, skrobia ryżowa, chlorek 

sodu, sorbinian potasu. 

Składniki Średnia analiza (na kilogram) 
 

Suchy 

Białko 53,0% 
 

Zawartość tłuszczu 8,0% 

Materia nieorganiczna 4,0% 

Włókno surowe 0,5% 

Wilgoć 23,0% 

Węglowodany 11,5% 

Witamina E 1 000 mg 

Wapń 1,0% 

Fosfor 1,1% 

Sód 0,6% 

Potas 0,8% 

Energia (ME) 12,3 MJ 

2 940 kcal 

 

 

Porady żywieniowe (przysmaki dziennie)*  

Masa ciała (kg)  5 10 20 30 40 50 60 

Suchy (ilość) maks. 3 5 9 12 15 18 21 

 

 

 

 

 
* 1 przekąska = ± 3,9 grama 

 

+ Dodatkowe informacje     

» Oparta na jednym źródle białka zwierzęcego (królik). 

» Łatwo przyswajalny. 
Czysty królik rzadko powoduje reakcję alergiczną. 

Tylko królik 

Białko o wysokiej wartości biologicznej dostarcza wszystkich 

niezbędnych aminokwasów i minimalizuje obciążenie nerek. 

Wysoka jakość 

Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie. 

Bardzo smaczne 

  Porady dotyczące aplikacji     

 
Unique Protein Treat (Królik) może być karmiony przez całe życie. Zaleca się, aby w przypadku podawania (kilku) przysmaków odjąć je od dziennej porcji karmy. 

 

  

 

 

 

 
 

Suchy: 

125g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 Pasujące (dietetyczne) produkty spożywcze: patrz strona 89 

Wskazania     

» Alergia pokarmowa 

» Nietolerancja pokarmowa 

Przeciwwskazania      

» Nadwrażliwość na białko królicze 


	200g
	» Płytka nazębna
	» Nadwrażliwość na białko kacze Kamica
	» (przewlekła) niewydolność nerek Zapalenie

	+ Dodatkowe informacje
	lub nieimmunologicznym (nietolerancja pokarmowa) w postaci problemów skórnych i/lub trawiennych (biegunka, wymioty).
	» Zmniejsza powstawanie płytki nazębnej.
	Struktura smakołyku pomaga ograniczyć powstawanie płytki nazębnej.
	Wysoka smakowitość zapewnia optymalne spożycie.

	Hipoalergiczny przysmak (kaczka) może być karmiony przez całe życie. Zaleca się, aby w przypadku podawania (kilku) przysmaków odjąć je od dziennej porcji karmy.Uwaga! Podawaj tylko pod nadzorem.
	250g
	250g (1)
	» Nadwrażliwość na białko jagnięce
	» Hipoalergiczny przysmak na bazie jednego źródła białka zwierzęcego
	Hipoalergiczny przysmak (jagnięcina) może być karmiony przez całe życie. W przypadku podawania (kilku) smakołyków zaleca się odjęcie ich od dziennej porcji karmy.
	150g
	250g (2)
	250g (3)
	200g
	400g
	400g (1)
	400g (2)
	400g (3)
	125g
	125g (1)
	125g (2)




